r See above No. 25.
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Stapenhulle, Willelnro Sweteman, Waltero de Chalkore,
Heirico do Ebstono, Henrico Reel, et multis aliis.

Seals : scraps of two, plain wax, one with a hand within a

double triangle.
End,orseil, j t. Scriptum Johannis Fabers et Cristiane uxoris

eius de terra in Garing'. 2. Willetmi Loveday.

LXXVII.
Joh,n Marmi,on of Checlrcnil,on guttclai,ms to J - Loaeilay, Sa:ma hi,s

w,i,fe and, John ihei,r son h'i,s ii,gh,ts i,n a toft, 62 acres of lanil,
ond, 18 acres of wood, in Gatehampton.

I. 64. Pateal universis per presentes me Johannem Mar-
mvoun filium Johannis Marmyoun de Chakendene concessisse,

"uini"isse 
et omnino de me et heredibus meis in perpetuum

ouietum clamasse Johanni filio Roberti Loveday et Sarre
i*ori eio* et Johanni filio eorum totum ius et, clamium quod
habui vel aliquo modo habere potui in-uno.-tofto, sexaginta et
duabus acris ierre decem et octo acris boscil cum omnibus suis

oUiqo" pertinenciis-.in Gary-ngg' iollu Gathamptonl. ft..
oroh ne-c eqo predictus Johannes fiIius predicti Johannis
ff*j"*voot n"ec deredes mei nec- aliquis nomine nostr-o aliqui$
i*ir *i"" clamei in predictis-tofto, sexaginta.et duabus,acris
terre, decem et octo acris bosci cum omnibus suis ubrque
pertinonciis inposterum exigere vel vendicare poterimus qgoque

hodo. Set fa-teor me et heiedes meos per hoc presens script'um
imoerpetuum fore exclusos In cuius rei [etc. seali,ng]' Hrrs
tesiibis. Ricardo Newband, Radulpho Loveday, Willelryo
atte Dene, Rogero Kroc, Johanne JE.!r!9,- Philippo. de La
Beche, Ricardo?e La Ryvere, Johanne Ie Waleys, et aliis.

Seai: fuagment,circular,trlackw?x.-... HENRICI . ' '
finil,orseil,I Johunttes Marmyon' de Chakenden' facta

Johanni fiIio Roberti Loveday de etc. in Goryng'.

LXXVIIr.
70 June, 1 Eitw. II., 1308. Wi,ll,i,am Dyngeilale-glanls t:o

J. Louedny etc. the third, p-art of a messuage, and, ['and', t'n
Gateh,ampton.

IL l3. Sciant [etc.] quod ego Willeknus Dy'ngedale filius
Ricardi Dyngedale dedt [-etc.] Johanni Loveday et-Sarre.uxori
eius et Jolanni fiIio eorum terciarn partem unius mesuag,, tres
acrrs et dimidiam, et unam rodam terre cum perbinenciis in

I Probably part of the present Hartstock wood'
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Gethamton'quarum un& acra, terre iacet atte Herewes et abuttat
super pratum domini de Gethamtone et, una dimidia acra terre
aU-uttdt Buper campum de Garyngges super terram Roberti
le X'rankele-vn. Etdimidia acra teire iacet supra viam inter
terram Waiteri lo Frankeleyn et, Henrici atte Wyteston'. Et
una roda iacet iuxta terram Walteri Wade. Et una dimidia
acra terre iacet iuxta terram Walteri le Frankeleyn. Et una
roda iacet inter terram Priorisse et Walteri le Frankeleyn. Et
in Estfeld.e iacet dimidi& &cr& iuxta viam regiam iuxta terram
Walteri lo Frankeleyn. Et dimidia acra terre iacet-apud
Lyndore. Et tercia pars unius acre terre iacet atte Menedoune.
Habendam et tenendam predictam tertiam partem [etc.]
nredictis Johanni et Sarre uxori eius et Johanni filio eorum et'
Lered.ibus suis de corporibus Johannis et Sarre uxoris eius
legitimo procreatis de capitalibus dominis [etc.] Et si con-
tingat [etc. Si,milar remaind,ers as in preaious grants lo
(l)*Ri,chard, son of Willi,am and, to (2) Ralphl. Et ego predictus
Willehnus et heredes mei et, mei assignati warrantizabimus
predictis Joharuri et Sarre et Johanni fiIio eorundem et
Leredibus suis predictis predictam terciam partem [etc.]. Et
eciam letc. wamanty as aboae, success'i,aely] contra omnes gentes
inperpetuum. In - cuius rei [etc. seal'i,ng). Hiis _testibus.
WitteLno Loveda,y, Ricardo Neuband, Radulpho !,ovgday,
Joharure Marmion, Johanne Nel, WiIIeImo de Wodekote,
Willelmo Sweteman, et aliis. Dat. apud Garing' die Lune
proxima post festum sancte Trinitatis anno regni regis Edwardi
Iilii regis Edwardi primo.

BeaI.' circular, rCd wax, hare playing a pipe and riding on a
dog. +("ALONE I RIDE.

Enil,msed, .' Carta Willelmi Dyngedale de tercia parte unius
mesuagii, trium acra,rum et dimidie et una roda terre cunr
pertinenciis in Gethamptone facta J. Loveday et Sarre uxori
elus.

LXXTX.
9 July, 1 Ed,w. IL, 1308. Walter Benyn grants to J. Loaed,ay

certain rents 'i,n Gori,ng.

II. 20. Sciant [etc.] quod ego Walterus Benyn dedi [etc.]
Johanni Loveday et Sarre uxori eius et, Johanni fiIio eorum duas
solidatas et decem denarratas redditus cum pertinenciis in
Garyngges percipienda,s terminis consuetis provenientibus-ds
quodam tenemento quod fuit Willelmi Paris in eadem villa,
quod quidamt tenementum Johannes Sweternan et Christiana
uxor eius et Johannes de Cruce tenent ad ternfnum vite sue
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ex dimissione me& per predictum servicium duorum solidorum
et decem denariorum per annum. Habendum et tenendum
predictum redfitum duorum solidorum et decem denariorum
oredictis Johanni et Sarre et Johanni fiIio eorum et heredibus
iuis d.e corporibus Johannis et Sarre legitime procreatis, de
captalibus dominis [etc.]. Et si contingat quod predicti
Johannes, Sarra et Johannes obierint sine herede [etc.] tunc
predictus redditus integre remaneat, Ricardo fiIio Willelmi
Loveday and heredibus [etc.]. Et si contingat quod predictus
Ricardus obierit [etc. Remaind,er as before to Ralph.] Et ego
predictus Walterus et heredes mei et rnei assignati warrantiza-
bimus predictis Johanni et Sarre et Johanni filio eorum et
heredibus suis predictis. l9imilar warranty to R'ichard' ancl'
Ralph if necessary] contra omnes gentes inperpetuum. In
cuius rei testimonium presentem cartam sigilli mei muniminc
duxi roborandum. Hiis testibus. Willelmo Loveday, Ricardo
Neuband, Radulpho Loved.ay, Johanne Mermyon, Johanne
Neei, Willelmo de Wodekote, Willelmo Sweternan, et aliis.
Dat. apud Garyngg' die Lune proxima post festum translacionis
sancti-Thome martyris, anno regni regis Edwardi filii regis
Edwardi primo.

Seol: Circular, brown w&x, armorial, being apparently the
arms of Mohun rather badly done.

Endorsed,.' 1. Carta Walteri BeynynfactaJohanni Loveday
et Sarre uxori eius et Johanni filio eorum de duabus solidatis
redditus et et decem denarratis in Garyngges. 2. 'Ien. Js.
Cokesl and Th. I{oreys2.

LXXX.
28 J'uly,2 Ed,w. II., 1308. Gi,l,bert d,e Clt'alcore grants to llralter
his brother certain land,s at Dluend,en, Goring, i,nclucl,'ing Ryecroft,

Franc'isgroue and, the nranci,scrofts etc.

II. 18. Noverint universi me Gilbertum dictum de Chalkore
de Caversham dedisse, concessisse, confirmasse, et, quietum
clamasse Waltero dicto de Chalkore fratri meo, uxorique
eiusdem et heredibus dicti Walteri de corpore suo legitime
procreatis totum tenernentum meum de Elvenden' cum una
-dimidia virgata terre arabilis, curtilagiis, gardinis, boscis, hays_,
pratis, pusduis, et pasturis, una eciam cum uno crofto quod
vocatur Ryecroft, unoque bosco dicto Fraunceysgrove et,

duobus croftis que vocantur Fraunceyscroftes cury gla
dimidia acra terre arabilis apud Whytpytte et una dimidia

r See No. 258. 2 See Nos' 230-1.

TEE GORING CHARTERS OD

a,cra que vocatnr Le Wowehalfaker, et una dimidia acra apud
Blakemanesdoune cum omnibus pertinenciis, libertatibus, et
aysiamentis suis. Habendum et tenendum dicto \Valtero et,
uxori sue heredibusque dicti Walteri de corpore [etc.] de
capitalibus dominis feodi, libere, quiete, bene, et in pace.
Reddendo inde annuatim capitalibus dominis feodi servicia
debita et consueta, et mihi et heredibus et a,ssignatis meis
quinque solidos sterlingorum ad duos anni terminos, videlicet
ad festum sancti Michaelis Archangeli duos solidos et, sex
denarios, et ad festum Annunciacniois beate Marie virginis
duos solidos et sex denariospro omni servicio seculari, exactione,
vel dema,nda. Et ego Gilbertus prefatus et heredes et assignati
mei warantizabimus, aquietabimus et defendemus totum
predictum tenementum letc. ut supraf prenominatis Waltero et
uxori sue heredibusque dicti Walteri de corpore [etc.] pro
serviciis antedictis. Et si contingat Walterum prefatum in
fata decedere sine heredibus fetc.] totum predictum tenementum.
cum dimidia acr& terre, curtilagiis, gardinis, et aliis omnibus
prenumeratis michi et heredibus et assignatis meis libere,
integre, et sine aliqua contradiccione revertatur. In cuius rei
letc. seali,ngl. Dat. apud Elvenden'die dominica proxima post
festum sancti Jacobi apostoli. Anno regni regis Edwardi-filii
Legis Edwardi secundo. Hiis testibus. Willelmo Luveday,
Johanne Neel, Willelmo de Wodecote, Willelmo de la Dene,
Johanne de la Breche, Henrico de Clyveton', Waltero dicto
B,oberd', et aliis multis.

End,orsed,.' Carta Gilberti Chalcore d"e tenemento suo de
Elvenden'una dimidia virgata terre etc. cum Riocroft, Fraun-
ceysgrolre and Fraunceyscroft' etc. vi.

LXXXT.
1308. Gi,l,bert d,e Chalcore grants to Walter his brother a croft i,n

Gori,ng called,' Bharpli,th.'
II. 35. Sciant [etc.] quod ego Gilbertus de Chalcore dedi

[etc.] Waltero de Chalcore fratri meo pro quadam summa argenti
quam michi dedit pre manibus quandam croftam terre arabilis
iacentem in villa de Garingges que vocatur Sharpelith.l
Habendam et tenendam dictam croftam cum omnibus per-
tinenciis suis dicto Waltero et heredibus vel assingnatis suis
de me et heredibus vel assingnatis meis. Libere, quiete, hene
et in bona pace, iure hereditario imperpetuum. Reddendo
inde annuatim michi et heredibus vel assingnatis meis dictus

1 Soe N.E.D. Lith, sbz, a slope. Cp, the quotation frorn White's Selhorne
'A steep abrupt pasture-6old.' As written tho I might be taken for ao.
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Walterus et heredes sui vel assingnati sui unam rosa,m adfestum
Nativitatis beati Johannis Baptiste pro omnimodis secularibus
serviciis, consuetudinibus, exaccionibus et demandis. Et ego
dictus Gilbertus de Chalcore et heredes vel assingnati mei totam
predictam croftam terre cum omnibus pertinenciis suis dicto
Waltero et heredibus vel assingnatis suis warantizabimus,
acquietabimus per predictum servicium contra omnes gentes
et ubique defendemus imperpetuum. In cuius rei [etc. seal,i,ng).
Hiis testibus. Johanne Loveday, Willelmo Loveday, Waltero
Roberd, Johanne Roel, Bartholomeo de la Purye. Et aliis.

Beol .' circular, plain wax, stag's head. S. ROBTI CROWE.
Enilorsed,.' Carta Gilberti de Chalcore, facta Waltero de

Chalcore de i. crofta terre in Gorynge vocata Sharpelithe. iij.

LXXXII.
73 Oct.,2 Ed,w. II., 1308. Gilbert d,e Chalcore qut'tclai'ms to J.
Loueilay etc. his rights in land,s in Goring whi,ch he had, granted

to hi,s brother Wal,ter.

II. 19. Pateant universis per presentes me Gilbertum de
Chalkore concessisse, remisisse, et omnino de me et heredibus
meis inperpetuum quietum cliamasse, Johanni fiIio Roberti Love-
dav et Sarie uxori eius et Johanni filio eorumdem et heredibus
sui"s totum ius et clamium quod habui vel aliquo modo habere
potui in omnibus mesuagiis, terris, boscis, pratis, reddit_ibrrs et
pasturis in villa de Garyngges que quondam fuerunt Gilberti
-de Chalkore patris mei in predicta villa et vocatur Chalkores-
lond, et que pbst decessum predicti Gilberti patris mei tradidi et
dimisi WaltCro de Chalkore fratri meo ad terminum &rtnorum
per quoddam scriptum inter nos indentatum. Et que ide1
Walterus postea dimisit et tradidit prefatis Johanni [etc,.] ad
terminum-annorum. Ita videlicet quod nec [ego] predictus
Gilbertus nec herodes mei nec mei assignati nec aliquis nomine
nostro aliquid iuris vel clamei in predictis mesuagiis [etc.] seu
eorum peitinenciis exigere potorimus inposterum vel aliquo
modo vendicare. Et ego Gilbertus et heredes mei et mei
assingnati warrantizabimus predictis Johanni [etc.] et heredibus
ipsius Johannis filii Johanni frlii Roberti et Sarre uxoris eius
predicta mesuagia, terram, boscum, prata, redditus et pastura 

_m

Eontra omnes g-entes inperpetuum. In cuius rei [etc. seali,ng),
Dat. apud Ga*ngges die mercurii proxima ante festum sancti
Luce dwangetiite-inno regni regis 

-Edwardi filii regis Edwardi
secundo. Hiis testibus." RadirlJo Loveday, Ricardo filio
R,ogeri Loveday, Johanne Marmyoun, Willelmo de Stapenhull',
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Waltero de Chalkore, Johanne Tarewost, carpentario, Roberto
filio Johannis de Merton', Petro Fesaunt, et multis aliis.

Seal,: fuagment, black w&x, cross etc. with IHS in oentre,
IBST AMO]R, MEVS round the edge.- 

End,orsed,.' Chalkoreslond in Goryng. cxlv.

LXXXIIr.
25 May, 2 Ed,w. II., 1309. Ralph Loued'ay grg'ryts to J. Loued,ay
the land, called,'Malesel,esl,onil' he had' of John atte Pund,e.r

II. 38. Sciant [etc.] quod ego Radulphus Luveday dedi [etc.]
Johanni filio Roberti Loveday et S. uxori eius et J. flIio eorum
totam terram meam in villa de Garyngges que vocatur Maleseles-
lond quam habui ex dono et concessione Johannis atte Punde.
Habendam et teneudam totam predictam terram cum omnibus
suis pertinenciis sine ullo retenemento predictis Johanni et S.
uxori eius et J. filio eorum et heredibus de corpore suo legitime
procreatis de capitalibus dominis [etc.]. Etsi contingat quod
predicti Johannes et Sarre obierint sine heredibus de corpore suo
Iegitime procreatis tunc predicta terra integre qihi et heredibus
m"eis revirtatur sine contradiccione alicuiu"s. Et ego predictus
B,adulphus et heredes mei et mei assingnati warrautizabimus
predictis Johanni et, S. uxori eius et J. fiIio eorumdern et
heredibus predictorum J. et S. uxoris eius et heredibus de
corpore ipsorum J. et S. legitime procreatis contra omnes
gentes inperpetuum. In cuius let'c. seal,i,ng). Hiis testibus.
Ricardo Neuband, Johanne Marrnyoun', Willelmo Sweteman,
Waltero de Chalkore, Waltero Roberd. Dat. apud Garyngges
die dominica in festo sancte Trinitatis anno regni regis Edwardi
filii regis Edwardi secundo.

BeaI.' circular, black wax, head of Virgin and child within a
double square. Legend uncertain.

Enilorsed,.' Carta B,atlulphi Loveday de Malesleslond in
Garingges, qua,m prior do Walyngford iniuste clamat.

LXXXTV.
25 May, 2 X)d,w. II., 1309. Ralph Loaeil'ay appoi,nts,Robert
rl,e Merton to d,el,iuer to J. Loaed,ay etc. setzin oJ the lanil, in

Goring he hail, of John atte Pwnd'e.

II. 17. Pateant universisper presentes meB,adulphumLuve-
day attornasse et loco meo posuisse Robertum filium Johannis
de Mertone ad liberandum et ad ponendum Johannem filium
Roberti Luveday et Sarram uxorem eius et Johannem filium

r Ses above, No. 52.
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eorum in omnibus torris quas habui de dono Johannis atte
Punde in villa de Garyngges sicut continetur in carta feofia-
menti eisdem Johanni et Sarre uxori eius et Johanni filio eorum
nomine meo confecta. Ratum habiturum et gratum quicquid
idem Robertus nomine meo fecerit in premissis. In cuius rei
let c. seal,i,ngl. Dat. apud Garyngges die dominica in festo sancte
'Irinitatis anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi secundo.

End,orsed,.' Littera attornatus de seisina. v.

LXXXV.
7 Oct., il Ed,w. II., 1310. Joan Wales (or Wal,sh) grants to J.

Loaeday an acre 'in 'l,a Waterslail,e,' Goring.
II. 23. Sciant [etc.] quod ego Johanna la Walsche filia quon-

dam Walteri le Walsche de Garynges dedi [etc.] Johanni filio
Il,oberti Loveday et Sarre uxori eius et Johanni filio eorum unam
&cram terre cum pertinenciis in villa de Gar;mges, illam videlicet,
que iacet inter terram Willelmi de Stapenhulle ex parte boriali,
et terram Ricardi de Kritemere ex parte australi et extendit se
in la Waterslade. Habendam et tendendam predictam acram
terre cum pertinenciis predicto Johanni fito R,.L. et Sarre
uxori eius et Johanni fiIioruml et heredibus ipsius Johannis
de corpore suo legitime procreatis de capitalibus dominis [etc.].
Et si contingat [etc. Remaind,er to Ralph,.) Et ego predicta
Johanna et heredes mei et mei assignati warantizabimus
predicto Johanni et Sarre uxori eius et Johanni filio eorum et
heredibus ipsius Johannis de corpore suo legitime procreatis,
et etiam lwarranty as before to Ralph, and, his he'irs) con'Lra omnes
gentes inperpetuum. In cuius rei [etc. seali,ng). Hiis testibus.
Johanne Marrnion, Ricardo Newband, Willelmo Loveday,
Nicholao de Wodemancote, Johanne de la Garston', Willelmo
Sweteman, Waltero de Chalchore, et aliis. Datum apud
Garynges die Mercurii in crastiuo sancte Fidis virginis. Anno
regni regis Edwardi filii regis Edwardi quarto.

Beol .' same as on II. 21. See below, 88.
Enil,orsed,.' Carta Johanne Ie Walsche de una acra terre facta

Johanni Loveday et Sarre uxori eius et Johanni fllio eorum.
Garyngges. xxxvii.

LXXXVI.
76 Oct., 4 Ed,w. II., 1310. Ri,chard Wynd,hulle d,e Launton
grants to J, Loued,ay etc. the messuage etc. 'in Goring he had' of

Emma and, Roger Clerk.
IL 26. Sciant [etc.] quod ego B,icardusWyndhulle de Lauin-

tone dedi [etc.] Johanni filio R,.L. et Sarre uxori eius et Johanni
I f'ot f,li,o eorum'.
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filio eomm, unum mesuagium cum curtilagio in ville de Garyn-
ges, quod habui de dono et concessione Emme Ia Clerkes et Rogeri
filii sui, quod quidem mesuagium situm est inter mesuagium
Ricardi de Kritemere ex parte orientali, et mesuagium Willelmi
Sweteman ex parte occidentali in villa predicta. Habendum
et tenendum predictum mesuagium cum curtilagio una cum
pertinenciis predicto Johanni [etc.] et heredibus ipsius
Johannis de corpore suo legitime procreatis de capitalibus
dominis [etc.]. Bt si contingat quod predictus Johannes filius
predictorum Johannis et Sarre obierit sine herede [etc.
Remaind,er as before to Ralph). Tenendum [etc.] inperpetuum.
Et ego predictus Ricardus et heredes mei et mei assignati
warantizabimus predictisJohanni et Sarre uxori eius etJohanni
filio eorum et heredibus ipsius Johannis [etc.] et etiam predicto
Radulfo et heredibus suis predictum mesuagium cum curtilagio,
un& cum pertinenciis ut predictum est si Joharrnes Johannis
filius et Sarre uxoris eius obierit sine herede [etc.] contra, omnes
gentes inperpetuum. In cuius rei [etc. sealingl. Dat. apud
Garynges die veneris proxima ante festum sancti Luce Ewan-
geliste. Anno regni regis Edwardi, filii regis Edwardi quarto.
His testibus. Johanne Marmyon, Ricardo Newband, Nicholao
de Wodemancote, Willelmo Loveday, Willelmo Sweteman, et
aliis.

Beal : circllar, green wax, eagle displayed. S. R,OG'RI DE
SCVTES.

End,orsed,.' l. Carta Ricardi de W5rndhull de Lauynton' de
uno mesuagio cum curtilagio, facta Johanni Lovedav et Sarre
uxori eius et Johanni filio eorum. Garyngges. 2. 'I'en. Baker.

LXXXVII.
c. L310. Dmma wid,ow of Roger Clerk grants to J. Loued,ay etc.
land, in Goring, also a h,alfpenny annual rent from Alice, wiclms

of N. Beneyt.

--TI.2,5. Sciant [etc.] quod ego Emma que fui uxor Rogeri le
Clerk dedi [etc.] Johanni filio R,. L. et heredibus et assingnatis suis
duas acras terre et dimidiam iacentes in campis de Garynges.
Habendas et tenendas predictas duas acras terre et diniidiam
predicto Johanni et heredibus suis et suis assingnatis ad totam
vitam meam, faciendo inde capitalibus dominis -[etc.]. Et post
decessum meum predicta terra integre cum pertinenciis rectis
heredibus ad quos spectat revertatur. Dedi etiam et concessi
eidem Johanni unum obolum redditus percipiendum de Alicia
que fuit uxor Nicholai Beneyt provenientem de una dimidia
&cra over the Portwey que iacet iuxta ten'am que fuit quondam
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Willelmi Passelewe. Habendum et tenendum predictum
obolum redditus predicto Johanni et heredibus et assingnatis
suis de capitalibus dominis [etc.]. Et ego predicta Emma et
heredes mei warantizabimus predicto Johanni et heredibus et
assingnatis suis predictum obolum annui redditus contra omnes
homines inperpetuum. fn cuius rei [etc. seali,ngf. Hiis testi-
bus. Willelmo Sweteman, Waltero Roberd, Henrico Pryme.

End,orsed,.' Carta Emme de ob. redditus. Garingges.

LXXXVIII.
5 April,, 4 titw. IL, 1311. Bimon Marshall grants to J. Loaeday

etc, am acre in Hawki,nscroft, Goring.

II. 2f . Sciant, [etc.] quod ego Simon le Mareschal de Garynges
dedi [etc.] Johanni fi lio R,.L. et Sarre uxori eius unam acram terre
cum pertinenciis in Garynges que iacet in Haukynescrofte inter
terram predictiJohannis filiiRoberti. Habendam et tenendam
predictam &cr&m terre cum omnibus suis pertinenciis sine ullo
ietenemento predictis Joharrni et Sarre uxori eius et heredibus
quos idem Johannes filius Roberti de corpore ipsius Sarre
plocreaverit, de capitalibus dominis [etc.]. Et si contingat
quod predictus Johannes obierit sine herede [etc. Rema'tnd,ers
n simtlar terms as before to (l) their son John,L (2) Ralph). Et
ego predictus Simon et heredes mei warantizabimus eisdem
Johanni et Sarre et heredibus suis predictis. Et etiam
ptarranty as before to (ll John (2) Ralphl. In cuius rei [etc.
iealingl.- Hiis'testibus. Willelmo Loveday, Nicholas de
Wodemancote, Waltero de Chalkore, Bart'holomeo atte Purye,
Willelmo Swetman, Henrico de Clifton', et aliis. Dat. apud
Garvnges die Lune proxima post festum [in] ramis palmarum
anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi quarto.

Seal ! oblong, red wax, fleur de lis. S' MARG'IE X'IL'
WILLI'SVET'MAN.

Enil,orseil,.' Carta Simonis le Mareschal de una acra terre in
Haukynescrof t in Garyng'.

LXXXIX.
28 May, 4 Eil,w. IL, 1311. Ralph Loued'ay qui,tclai,ms to John
Loued,ay etc. hi,s ri,ghts in the lond, call,ed ' Maleseleslond,' granteil'

to him by John, atte Pund,e.z

TI.22. Pateat universis per presentes me Radulphum Love-
day concessisse, remississe, et omnino de me et heredibus meis

t Thus, remaindor to their own son in case thcy themselves die withoub
isgue, thoir son being alive.

2 Seo Nos. 52 and 83,
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imperpetuum quietum clamasse Johanni filio Roberti Loveday
et, Sarie uxori eius et Johanni filio eorum totum ius et clamium
quod habui vel aliquo modo ha'bere potui in tota illa terra cum
omnibus pertinenciis suis quam Johannes atte Punde michi
dedit, coniessit, et per cartam suam michi factam confirmavit
in Garyngges, que quidem terra vocatur Maleseleslond. Ita
quod nec 

-ego predictus Radulphus nec heredes mei nec aliquis
nomine meo in predicta terra cum omnibus pertinenciis suis
aliquid iuris vel clamii exigere vel vendicare poterimus
infuturum. fn cuius rei testimonium huic presenti scripto
quietclamancie sigillum meum apposui. Hiis testibus. Ricardo
Newband, Johanne Marmioun, Willelmo Swetman, Waltero
de Chalkore, Johanne de Mortone, clerico, et aliis. Dat. apud
Garyngges die veneris proxima ante festum Pentecosten.
Anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi quarto.

Seal .' Circular, red wax, animal
Endorsed,: Quitaclamancia Radulphi Loveday de terra que

vocatur Maleseleslonde. Garingges.
Garingges xxxviii.

xc.
27 Mar., 5 Eilw. II., 13L2. John Marmton grants to John

Loaed,ag the l,and,s he had, i,n Goring frmn Walter Wales.

lI. 27 . Pateat universis per presentes me Johannem Marmyon
Dominum de Chakenden' concesBisse remississe et omnino de
me et heredibus meis in perpetuum quietum clamasse Johanni
filio R,.L., Sare uxori eius et Johanni fiIio eorum statum ius et
clamium quod habui vel aliquo modo habere potui in uno tofto,
centum acris terre, duodecim acris bosci et triginta acris bruere
cum omnibus suis ubicumque pertinenciis que habui de dono
lYalteri le Waleys de Garyngges in villa de Garyngges. Una
cum terra, tenemontis, boscis et bruere que Felicia que fuit
uxor Walteri le Waleys de hereditate mea tenet in dotem cum
acciderit. Ita quod nec ego nec aliquis heredum meorum nec
aliquis nomine nostro aliquid juris seu clamii in predictis tofto
[etc.] seu eorum pertinenciis inposterum exigere vel vendicare
poterimus in futurum. Preterea volo et pro me et heredibus
meis concedo quod ego Johannes Marmyon dominus de Chaken-
den' et heredes moi et mei assignati warantizabimus predictis
Joharuri [etc.] et rectis heredibus suis predicta toftum [etc.]
contra omnes gentes inperpetuum. In cuius rei [etc. seali,ng).
Hiis testibus. Willelmo Loveday, Radulpho Loveday, Rogero
Crokes, Johanne Justice, Waltero de Chalkore, Willelmo de
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Stapenhull', et aliis. Dat. apud Garyngges die Lune in
crastino Pasche anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi
quinto.

Seal : efueta.lar, red rilax, affms, Vair, on a bend three l,ozenges,
being a variation of the usual arms of Marmion, of Checken-
don, which are Va,i,r, three l,ozenges gules. #- S' IOHIS'
MAR,MIOVN.

End,orsed,.' cxxxix. Quietaclamancia Johannis Marmyoun
de terra le Waleys. Garyngges.

XCI.
21 Julg,6 Dd,w. 11.,1312. Alice North, wtd,ow of John Druual
guitclai,ms to J. Loued,ay her rights i,n her lo,le husband,'s lands

i,n Goring.
II. 34. Pateat [etc.] quod ego Alicia North que fui uxor

Johannis Druval de Garyngges concessi, remisi et omnino de
me et heredibus meis inperpetuum quietum clamavi Johanni
filio RobertiLoveday heredibus et assignatis suis quibuscumque
totum ius et clamium quod habui vel aliquo modo habere potui
in omnibus mesuagiis, terris, pratis, redditibus, pascuis et,
pasturis que fuerunt Johannis DruvaI quondam viri mei in
villa de Garyngg'. fta quod. nec ego predicta Alicia nec
aliquis heredum meorum aut assignatorum aliquid iuris seu
clamii nomine dotis seu ex quacumque alia causa in predictis
mesuagiis [etc.] inposterum exigere vel vend.icare poterimus
infuturum. Set fateor me per presentes omnino fore exclusam.
fn cuius rei [etc. .seali,ngf. Hiis testibus. Roberto Lovekyng
de K5rngeston', Willelmo atte Watere de Colebrokes, Henrico
de Clifton', Johanne Sweteman, Willelmo Sweteman, et aliis.
Dat. apud Garyngg' die veneris proxima ante festum sancte
Marie Magdalene. Arrno regni regis Edwardi fiIii regis
Edwardi sexto.

XCII.
Henry Stane grants to J. Loued,ay, hal,f an acre at

Gatehampton.

lI. 29. Sciant [etc.] quod ego Henricus atte Stone dedi
[etc.] Johanni filio R.L. unam dimidiam acram terre arabilis
in Garyngges, et iacet in campo qui vocatur Gethamptonfeld et
abuttat unum capud super terram predicti Johannis et aliud
capud super terram Johannis Ie X'raunkeleyn. Habendam et
tenendam predictam dimidiam acram terre cum suis pertin-
enciis eidem Johanni et heredibus de corpore suo procreatis, de
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capitalibus dominis [etc.]. Et si contingat [etc. Remaind,ers
as aboue to Ri,chard, and, to Ralph, sons of Wil,liam Loued,ayf.
Et ego predictus Henricus et heredes mei et mei assingni,[i
warrantizabimus eidem Johanni et heredibus suis predictis
e-! e!!,m letc. warranty as aboue to RicharrJ and, Rulph]piedictam
dimidiam acram tere cum pertinenciis sicut pred-ictum est
contra omnes homines inperpetuum. In cuius rei [etc. seali,ng).
Hiis testibus. Willelmo Loveday,Radulpho Loveday, Johanne
Neel, Willelrno Sweteman seniore, Willelmo Swetemln iuniore
Waltero Roberd, et multis aliis.

Seal : fragment, similar to that on 94, but red wax.
End,orsed,.' Carta Henrici atte Whytestone facta Johanni

Loveday de dimidia acra terre. In Suthfeld.
Garynges. Suthfeld.

XCIII.
c. 1290. Wi,lliam ?isher of Streatley grants to Henry Stone and,
Gunnild,a his wife, d,aughtbr of W. Xisher, hal,f of hiitenement ,in

Gatehampton. A marr,tage settlement.

_ II. 28. Sciant [etc.] quod ego Willelmus Piscator de Stretele
dedi [etc.] Henrico de la Stone de Estone et Gunnilde filie mee
et heredibus suis de dicta Gunnilda provenientibus in liberuur
maritagium totam medietatem tenementi mei in villa de
Gethamton' tam in campis quam in croftis et in pratis cum
gygibu,s pertinenciis suis. Salva mihi principali domo.
Habendum et tenendum de me et heredibus mdis vel meis
assignatis predictis Henrico et Gunnilde et heredibus suis de
dlcta-Gu-nnilda provenieltibus. Libere, quiete, bene et iu pace.
Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis vel ^meis

assignatis predicti Henricus et Gunnilda et heredes sui de dicta
Gunnilda provenientes tres solidos et quatuor denarios ad.
quatuor anni terminos, scilicet ad festum sancti Michalis
decem denarios, et ad festum sancti Andree decem denarios,
et ad festum annuntiacionis beate Marie decem denarios et
ad festum Nativitatis saucti Johannis decem denarios pro
omni servitio seculari, exactione et demanda et cunctis rebus
secularibus, salvo servitio domini regis quantum ad tantam
lerrag pertinet in eadem villa. Et ego Willelmus Piscator de
Stretley et heredes mei vel mei assignati dictam medietatem
tenementi in villa de Gethamton cum omnibus pertinentiis,
salva mihi principali domo predictis Henrico et Gunnilde et
heredibus [etc.] warentizabimus, aquietabimus, et in defen-
demus contra omnes mortales. Au[ autem hec mea donacio
[etc.] rata et stabilis ut predictum est permaneat; huic carte

i
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sisillum meum apposui. Hiis testibus. Roberto Goldhord do
Siretlev, Johanni-le X'rankelayn de Gethamton', Radu4o Ie
Frankelavn, Willelmo Belebuche, Waltero filio Roberti,
Waltero ie Walays, Roberto de Sulham, et aliis.

End,orsed, .' Gathampton'.

XCIV.
c. 1312. Gunn'i,ld,a, wi,ilow of HenrE Btone grants to J. Loaeday

etc. half an acre'i,n the' Merfuflang' , Gatehampton.

II. 30. Sciant [eto.] quod ego Gunnilda que fui uxor Henrici
attestone de Gathamptone dedi [etc.] Johanni filio R.L. et Sarre
uxori eius et Johanni fiIio eorum unam dimidiam acram terre
cum pertinenciis in Gethamtone, videljcet illam que iacet in la
Merfurlang inter terram Walteri Frankeleyn ex utraque part-e,
et abutt'af super teram Walteri Frankeleyn ex pate australi,
et super terram Alicie que fuit uxor Nicholai Bercarii de
Garynges ex parte boriali. Habendam et tenendarnpredictam
acramlerre c-um pertinenciis predicto Johanni filio R,.L. [etc.]
et heredibus ipsius Johannis de corpore suo legitime-procr-eatis,
de capitalibus dominis [etc.]. Et si conting-at quo{ predietus
Johannes fiIius predictorum Johannis et Sarr,e obierit -[etc.
Remaind,er to Ral,ph Loued,ayl. Tenendam de capitalibus
dominis [etc.]. Et ego predicta Gunnilda et hered.es mei et
mei assignati warantiiabimus predictis Johaani [e!9.] et u-ttry
predicto Radutpho Loveday et heredibus suis_predictum dimi-
-diam acram terie si Johannes fiIius Johannisl Loved.ay et Sarre
uxoris eius obierint [etc.] contra omnes gentes inperpetuum.
In cuius rei [etc. seali,ng). Hiis testibus. Johanne Marmyun,
Ricardo Neuband, Johanne Neel, Ricardo Baylemund,
lVillelmo Sweteman, Johanne le Frankeleyn, et multis aliis.

Saal: oblong, black wax, ornament. S' II,ICAIiDI CAR-
PENTAR,.

End,orserJ.' Carta Gunnilde atte Whitestone de terra in
Merefurlong. Gethamton'.

XCV.
c. 13L2. Gunnild,a w'id,ow of Henry Btone grants to ,1. Loaedqu
etc. another hnl,f acre i,n Gatehamytton aclioi,ning that of the

grantee.

II. 31. Sciant [etc.] quod ego Gunnild.a que fui uxor Henrici
atte Whytestone dedi [eta.] Johanni fiIio R.L, et Sare uxori eius

l Fot Roberli,
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et Johanni filio eorum una,m dimid.iam acram terro cum pertin-
onciis in Gathamptone, illam scilicet que iacet iuxta terram
predicti Johannis filii Roberti ex parte orieutali. Et unum
capud abuttat versus Garinges et aliud capud abuttat versug
austrum versus Gathamptone. Habenda,m et tenendam pre-
dictam dimidiam facram] terre cum omnibus suis pertinenciis
sine ullo retenemento predictis Johanni [etc.] et heredibus de
corpore ipsorum Johannis et Sarre uxoris eius legitime pro-
creatis, de capitalibus domini [etc.]. Et si contingat [etc.
Remnind,er as be,fore to Ralplt). Tenendam de capitalibus
dominis [etc.]. Et ego predicta Gunnilda et heredes mei et
mei assignati predictam terram warantizabimus predictis
Johanni fetc.l et heredibus ipsorum Johannis filii Roberti et
Sarre uxoris eius de corpore suo legitime procreatis. Et etiam
lwarranty to Ralplt) contra omnes gentes imperpetuum. In
cuius rei letc. seali,ngf. Hiis testibus. Johanne Marmyoun,
Radulpho Loveday, Nicholao de Wodemancote, et aliis.

Beol .' same as preceding.
End,orsed,.' Carta Gunnilde atte Whytestone de dimid.ia acra

terre.

XCVI.
c. 1312. Gunnild,a, wid,ow of Henrg Stone grants to J. Loaeday
etc. one acre and, the third, part of anot'her half acre in Gori,ng ancl

Gatehamptton.

II. 32. Sciant [etc.] quod ego Gunilda que fui uxor Henrici
atte Whytestone dedi [etc.] Johanni Iilio Il,.L. et S. uxori eius
et J. filio eorum unam acram terre et terciam partem unius
dimidie acre prati cum pertinenciis in Garyngges et Gethamp-
tone. Unde una dimidia acra terre iacet in quadam cultura
que vocatur Mereforlong, inter terram Henrici de Cliftone que
quondam fuit Walteri le Fraunkeleyn et terram Agnetis de
I(ent, et abuttat unum capud versus boream super terram
Johannis de Mohun et versus austrum super terram Henrici
de Cliftone. Et alia dimidia acra terre iacet iu Medforlong
inter terram que fuitJohannis Ie Fraunkeleyn et terram Henrici
de Cliftone, et abuttat unum capud yersus occidentem super
pratum de Gethamptone. Et predicta tertia pars unius
dimid,ie acre prati iacet in prato de Gethamptone sicut accidit
per sortem et in prato que vocatur Mullemede. Habendam et
tenendam predictam &cram terre [etc.] eisdem Johanni et
Sarre et heredibus quos idem Johannes de corpore ipsius Sarre
procreaverit, de capitalibus dominis [etc.]. Et si contingat
[etc. Rema'i,nd,ers as before (l) to the younger John (2) to Ralph).

76 THE GORING CHAR,TEN,S.

Tenendam [etc.]. Et ego predicta Gunilda et heredes mei
warantizabimus eisdem Johanni et Sarre et heredibus suis
predictis. Et etiam lwarranty as before to John ancl, Ralphl
contra omnes homines imperpetuum. In cuius rei letc.
sealing). Hiis testibus. Johanne Marmioun de Chakendene,
Radulpho Luveday, Nicholao de Wudemancote, Henrico de
Cliftone, Waltero de Chalkore, Waltero Belami, Simone le
Mareschal, et aliis.

Beal .' fragment a seal, the same as the preceding, plain wax.
End,orsed,.' Carta Gunilde atte Wytestone de terra in

Garing'et Gethamtone.

XCVII.
28 Apri,l,6 Ed,w. II., 1313. Gunn'ild,a, wid,ow of Henry Stone
grants to J. Loaed,ay etc. further pieces of lantl'in Gatehampt,on.

II. 33. Sciant [etc.] quod ego Gunnilda que fui uxor Henrici
atte Whitestone dedi [etc.] Johauni filio R.L. et S. uxori eius et
J. filio eorum un&m &cram terre et medietatem unius acre terre
et unam rodam terre arabilis et unam rodam prati cum per-
tinenciis in Garynges iuxta, Gethamptone. Unde una dimidia
acra terre et una roda terre iacent in campo de Gethamptone
et extendunt se super terram domini de Gethamptone versus
occidentem et super la Churchweye versus orientem, et iacent
inter terram Henrici de Cliftoue et terram \4/alteri Belamy, et
una dimidia acra terre iacet iuxta terram que fuit Walteri le
tr'rankeleyn ex parte boriali, et alia dimidia acra terre iacet
iuxta terram predicti Walteri le X'rankeleyn ex parte australi
et extendunt se versus orientem super terram predicti Johannis
fiIii R.L., et super terram Simonis le Marschal yersus occiden-
tem, et pratum iacet iuxta pratum quod fuit Walteri le Franke-
leyn sicut accidit per sortem in prato quod vocatur Gethamp-
tonemede. Habendum et tenendum predictam terram et
pratum cum omnibus suis pertinenciis sine ullo retenemento
predictis Johanni [etc.] et heredibus de corpore ipsorum
Johannis et Sarre uxoris eius exeuntibus, de capitalibus
dominis [etc.] Et si contingat [etc. Remai,nd,ers as before,
successiuely to Ri,chard' d,e la Ryaere, John d,e la Ryuere, and,
Ral,ph Loued,ay). Tenendam [etc.] per servicia que ad illa
tenementa pertinent inperpetuum. Et ego predicta Gunnilda
et heredes mei et mei assignati predicta tenementa warantiza-
bimus predictis Johanni [etc.] et etiam [etc. warranty
successiaely to R'ichard,, John ancl, Ralphl contra omnes gentes
inperpetuum. In cuius rei [etc. sealing). Dat. apud Garynges
die Veneris proxima post festum sancti Marce Ewangeliste,

Anno regni ,"-,. ;;;fT,":-,:T:",arcri sexto 
"::testibus. Johanne Marmion, Ricardo Nervband, Henrico de

Cliftone, Waltero cle Chalkore, Willelmo Deserite, et aliis.
. FgLr -qlrcqlar, black wax, two hands holding a heart.

>B MVN QVER, AVET.1
End,orsed,.' Carta Gunilde atte Whitestone. Garinges.

xcvur.
70 Dec., 8 Ed,w. II., 1314. Bartholomew atte Purue (Purue\ d,oes

homage to John Loued,ay for Litttecroft a"d,Zeycioli.'
II. 4f . Pateat universis per presentes quod ego Bartholomeus

atte Pyry-e attornavi me Johanni Loveday de Ierviciis que sibi
facere debeo pro d.uobus croftis, videli"cet de Lytlecioft et
T,eycroft que de ipso teneo et tenere clameo, et de-eisdem feci
sibi fidelitatem in presentia Ade de Hoghton' et Willelmi
Launval. In cuius rei testimonium ; sigiiium meum presen-
tibus_ apposui. Dat. apud llvenden' in-parochia de Gareng,
die -Martis proxima pbst festum concefcionis beate Mari'e
virginis, anno regni re[is Edwardi flIii regis Ed,warcli octavo.

Seal : citcllar, red wax, incomplete, Adam and Eve.
Dnd,orsed,.' Scriptum Bertholomei ata Pirie de attornamento

pro Litolcroft et Leycroft. xxxiij.

XCIX.
1-4 D9c.,8 Ed,w. II., 1314. Walter d,e Chalcore grants to J.
Loued,ay etc. a croft called, ' Bharplith,' and two anrl, a half aues

i,n Goring.
II. 36. Sciant [etc.] quod ego Walterus de Chalkore de

Garyngge dedi [etc.] Jo[anni fitio n.L. et S. uxori eius et
Johanni filio Johanuis filii R.L. unum croftum quod vocatur
Sch^arpelythe-inter terram Henrici de Clyfton' 6t le Consta-
blefeld,2 et duas acras et unam dimidiam acram terre cum
pertinenciis in Garyngge, quarum una acra, et una dimidia
acra iacent simul atte Lousitlqrne, iuxta terram predicti
Johannis Loveday, et una dimidia acra super Blakdmanes-
doune iuxta terram Nicholai Textoris et uira dimidia acra
que est forera8 apud la Depecrondle ; iuxta terram Wall,eri
Robert. Habendum et tenendum eisdem Johanni [etc.]et heredibus ipsius 

_ 
Johannis filii Roberti de 

"orpore' 
sod

procreatis, de capitalibus dominis [etc.]. Et si contiigat [etc.
I Fot Mon c@ur auez. You have mv heart.
2 Constablo's field was originally gianted to the nuns by the prior of

Wallingford. Seo No. 337.
s torera, a . hoadland' in ploughing.
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Remaind,ers as before (L) to Richarcl rle la Ryuere (2\ to John
h,is brother, and (l) to Ri,chard' son of Roger Loaed,ay.l Tenen-
dum [etc.] per servicia que ad illa croftum et terram pertinent
in peri:petirtm. Et ego predictus Walterus et heredes mei
war-antizabimus eisdem Johanni letc.wamanty also to th,e other
three successi,uely) predicta croftum et terram cum pertinglcii-s
contra omneshominesin perpetuum. In cuius rei fetc' seal,i,ng).

Dat. apud Elventlen' die Sabbati videlicet in crastino sancte
Lucie ^virginis, anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi
octavo. Iliis testibus. 

- \Villehno Loveday, Radulpho Love-
duy, Waltero Pnobert,, Bartholomeo a_tte^.-Pyr)'e, Willelmo
La"unval, Simone atte Hethe, Henrico de Clyfton', Adam de
Hoghton', et aliis.

,S=eol .' same as that on No. 81.
End,orsed,.'l. Carta Walteri d.e Chalkore de Scharpelith'et

duabus acris terre et dimidia in carnpo.
2. Pro bunda de Constablefeld. xi.
3. In Goringe.

C.

14 Dec., 8 Edw. II., 1314. lYal,ter d,e Chalcore ap'points IVi,lliam
Launaal, h'is altorney for d,eliaery of seiz'in oJ tlr,e uboue.

II. 40. Pateat universis pcr presentes quod ego Walterus de
Chalkor'de Garyngge attornari loco meo Willelmurn Launval ad
ponendum Johann-em filiurn R'L' et S. uxorenl eius et' J. fiIium J.
htii n. in bonam ac pacificam seisinam de uno crofto cluod
vocatur Scharpelythe et duabus acris et una dimidia acra terre
cum pertinenc-iis in Garyngge ;_secundum tenorem carte mee
qo*-^i.td, feci eisdem J.; S; et J. Il,atum et gratum habiturus
{uicquid predictus Willelmus nomine meo -fecerit.in h-ac.parte.
Dat.'in domo *"* apud Elvenden' die Sabbati videlicet in
crastino sancte Lucy-e virginis. Anno regni regis Edwardi
filii resis Edwardi octavo.

Eniorsed, .' Litera Walteri de Chalkore de attornat'o ad
liberandam seisinam.

CI.
6 Aug., 9 Ed,w. II., 1315. Laurence, called, 'le Schyplturd'e'
sranti io J. Loueday a nxessuage i,n Goring between those of John- Iaber and, John Sweteman.

II. 45. Sciant letc.l quod ego Laurencius dictus le Schyphurde
de Garvnges dedi letC.JJohanni filio R,.L', et S. uxori eius,et J.
filio J. fiiii R'. Loveday unum mesuagium cum curtilagio
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adjacente, quod quidem mesuagium situm est in villa de
Gar5rnges inter mesuagium Johannie X'abri ex parte una et
mesuagium Johannis Sweteman ex altera. Habendum et
tenendum predictum mesuagium cum pertinenciis predictis
Johanni filio R,.L., et Sarre uxori eius et J. filio J. et heredibus
ipsius Johanni filii R,. de corpore suo procrea,tis, de capitalibus
dominis [etc.]. Et si contingat [etc. Remaind,ers as aboue to
R . and, J . d,e la Ryuere and, to Ri,chard, Loaed,ayf . Et ego predictus
Laurencius et heredes mei et, mei assignati predictum mesuagium
cum curtilagio adiacente et cum pertinenciis predictis Johanni
filio R,., et S. et J. filio J. et heredibus ipsius Johannis filio R,.
predictis et predicto let'c. l,o R. and, J . d,e la Ryaere and to Ri,chard
Loaed,ayl contra omnes gentes waranLizabimus inperpetuum.
In cuius rei [etc. su,li,ng). Dat. apud Garynges die Mercurii
proxima ante festum sancti Laurencii. Anno regni regis
Edwardi fiIii regis Edwardi nono. Hiis testibus. Willelmo
Loveday, Ricardo Newband, Rogero Croukes, Henrico de
Cliftone, Johanne Ruel, Willel:no Sweteman, Waltero Wade, et
aliis.

Seal : citcttlar, black wax, man's head.
End,orsed,.' l. Goringe. 2. ten. Walteri Fitheler.l ccxxxvi.

cII.
74 Jan.,9 Ed,w. II., 1315-6. Roger d,e Chalcore grants to J.
Loued,ay etc. a p'iece of land,'in Goring called, La Gore, oyrytos'ite

John Loaed,ay's d,oor.

TT.47. Sciant [etc.] quod ego Rogerus de Chalkore dedi [etc.]
Johanni filio R,.L., S. uxori eius et J. filio eorumdem unam
peciam terre in villa de Garynges que iacet ante portam predicti
Johannis, que vocatur la Gore. Habendam et tenendam pre-
dictam placeamt terre cum omnibus suis pertinenciis eisdem
Johanni filio R,. et S. et J. filio J. et heredibus ipsius Johannis
fiUi R,. de corpore suo procreatis, libere, quiete, bene et in
bona pace de capitalibus dominis [etc.] Et si contingat [etc.
Remaind,ers as aboue to R. anil, J . d,e la Ryaere and, to R. Loaetlayf.
Et ego predictus Rogerus et heredes mei et, mei assignati
warantizabimus eisdem Johanni filio R,., et S., et J. filio J. et
heredibus ipsius Johaunis fitii R. predictis fal,so to R. and, J.
il,eln Rgaere and, to R. Loaeday)predictam terram cum pertinen-
ciis contra omnes homines imperpetuum. In cuius rci letc.
seal,ing). Dat. apud Garynges die veneris proxima post festum
sancti lllarii, anno regni regis Edwardi fiUi regis Edwardi nono.

r See No. 218.
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Hiis testibus. Johanne Marmyon, Johanne de Bestefeld,
Gileberto de Chalkore, Willelmo Laurhval, Henrico de Cliftone,
Radulpho Loveday, Henrico Ruel, et multis aliis.

Beal, : circular, brown wax, stag's head cabossed between
cresent and star.

End,orsed,.' Omnia ista copiuntur etc. etc. videlicet de
cartis Chalkore et Bartholomei filii Petri atte Purye de i.
pe.cia terre ante portam Johannis Loveday vocata let Gore.
xruJ.

CIII.
12 Ieb., 9 Ed,w. IL, 1315-6. Gilbert d,e Chalcore grants to John

Loaed,ay etc. a uoft cal,l,ed, Ryecroft in Goring.
II. 46. Sciant, [etc.] quod ego Gilbertus de Chalkore dedi

[etc.] Johanni fiIio R.L., S. uxori eius et J. fiIio eorumdem unum
croftum cum omnibus suis pertinenciis in villa de Garynges,
quod quidem croftum vocatur Ruye croft. Habendum et
tenendum predictum croftum cum sepibus et fossatis et cum
omnibus suis aliis ubique pertinenciis eisdem Johanni filio
R,., et S., et J. filio J. et heredibus ipsius Johannis filii R,. de
corpore suo legitime procreatis, libere, quiete, bene et in bona
pace de capitalibus dominis [etc.]. Et si contingat [etc.
Remai,nd,ers us aboae to R. and, J.d,e la Ryuere, and,to Rickard,
Loued,ay). Et ego predictus Gilebertus et heredes mei et mei
assignati warantizabimus eisdem Johanni fiIio R,., et S. uxori
eius et J. filio R,. et heredibus ipsius J. filii R,. predictis lalso to
R. and, J . d,el,a Ryaere and, to Richartl, Loued,ayfpredictum croftum
cum omnibus suis pertinenciis contra omnes homines imper-
petuum. In cuius rei [etc. seal,ing). Dat. apud Garynges die
Jovis proxima ante festum sancti Valentini. Anno regni regis
Edwardi filii regis Edwardi nono. Hiis testibus. Johanne
Marrnyon, Ricardo Newband, Rogero Croukes, Radulpho
Loveday, Henrico de Cliftone, Henrico Ruel, Waltero Wade,
et multis aliis.

End,orsed,; Chalkore. Carta de Ryecroft in Gorryng. clvii.

cw.
15 Mar., 9 Ed,w. II., 1315-6. Gilbert d,e Clrulcore grants to

John Louerl,ay the wood,'in Goring called, Dlaesd,engrorse.

II. 43. Sciant [etc.] quod ego Gilbertus de Chalkore dedi
[etc.]JohanniLoveday filio R,.L. duas acras etdimidiam bosci in
villa d,e Garynges et vocatur boscus Elvesdenegrof . Habeudas
et tenendas predictas duas acras et dimidiam bosci cum omnibus
suis pertinenciis predicto Johanni Loveday et heredibus suis
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vel suis assiguatis libere, quiete, bene et in bona pace, et iure
hereditario imperpetuum, de capitalibus dominis [etc.l. Et
ego predictus Gilbertus et heredes mei et mei assignati predictas
duas acras et dimidiam bosci cum omnibus suis pertinenciis
predicto Johanni Loveday et heredibus suis vel suis assignatis
contra, omnes gentes warrantizabimus imperpetuum. In cuius
rei testimonium presentem cartam sigilli mei munimine duxi
reborandam. Hiis testibus. Radulpho Loveday, Henrico
de Clifton', Willelmo Lamfal, Simon' atte Hethe, Willelmo
Sweteman, Waltero filio Willelmi Osebern, et aliis. Dat. apud
Garyngges, die .Lune goxiaa 

^p.ost festym sarrcti Gregorii
pa,pe, a,nno regni regis Edwardi filii regis Edwardi nono.

End,orsed,.' Carta Gilberti de Chalcore facta Johanni Loveday
filio Roberti de ii. acris etc. bosci in GorSmg'vocati Elvedens-
grof. xii.

cv.
75 Mar., 9 Ed,w. II., 1315-6. John Loaed,ay aclmowled,ges to
Gi,l,bert d,e Chalcore that the grant of Elaesd,engroue ,is a mortgage.

II. 49. Omnibus Christi fidelibus [etc.] Johannes Loveday
filius Roberti Loveday salutem in domino sempiternam.
Noverit universitas vestra quod cum Gilbertus de Chalkore
me per cartam suam feoffasset de duabus acris et dimidia bosci
in villa de Gar5rngges et vocatur boscus Elvesdenegrof, volo et
conced-o, quod si predictus Gilbertus mihi solvat viginti solidos
ad festum Nativitatis beate Marie proxime futurum apud
Garyngges, quod predicta, carta feoffamenti nec seisina inde
habita pro nulla habeatur, set irrita sit vacua et inanis. Set
predictus boscus predicto Gilberto integre revertatur. Et
predictus Gilbertus conced,it p o se et heredibus suis quod si
contingat ipsum in solucione dicte pecunie dictis die et loco
doflcero quod predictus boscus remaneat Johanni Loveday et
heredibus suis vel suis assignatis, quiete de predicto Gilberto
et heredibus suis imperpetuum, secundum vim et virtutem
carte feoffamenti eidem Johanni conlecte. In cuius rei
testimonium tam predictus Johannes quam predictus Gilbertus
huict scriptis indentatis sigilla sua alternatim apposuerunt.
Hiis testibus. Radulpho Loveday, Henrico de Cliftone,
Willelmo Lamval, Simone atte Hethe, Willelmo Sweteman,
Waltero filio Willelmi Osebern, et aliis. Dat. apud Garyngges
die Lune proximo post festum sancti Gregorii pape. Anno
regni regis Edwardi fiIii regis Edwardi nono.

End,orseil,; Goringe. clxxv.
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CVI.

23 Mar.,9 Ed,w. IL, 1315-6. Gilbert d,e Chalcore granls to J.
Loaeday a lease of Elaend,en's land, tn Gori,ng.

II. 48. Noverint universi presens scriptum visuri velaudituri
quod ego Gilbertus de Chalcore dedi [etc.] Johanni Loveday
totum i-llud tenementurn cum omnibus suis pertinenciis quod
habui in villa de Garynges et vocatur Elvendeneslond, ut in mesu-
agiis, gardinis, curtilafiis, terris arrabilibus, pratis, boscis, pas-
turis, sepibus, fossatis, viis, semitis, et in omnibus aliis pertin-
enciis ad predictum tenementum quocumque modo sp_ectantibus.
Habendum et tenendum totum tenementum supradictum cum
omnibus suis pertinenciis supradicto Johanni .Loveday et
heredibus suis vel suis assignalis de capitalibus dominis feodi
illius, libere, quiete, bene, pacifice, et iure hereditario inper-
oetuum. Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis
iel meis assignatis predictus Johannes Loveday et hered"es sui
vel sui assignati a festo sancti Michaelis proxime sequente post
confecionem presentis carte usque ad finem octo annorum
proxime sequentium plenarie completorum decep solidos. De
^quo quidedredditu p^ro dictis oct6 annis sequentibus plgdictus
Johannes Loveday -michi satisfecit pre manibus. Et ego
predictus Gilbertus de Chalcore pro predictis octo annis de
-quatuor libris argenti mo fateor esse perpa,catum. Et post
fnem predictorum octo annorum predictus Johannes Lo.v9{ay
et her6des sui vel sui assignati reddent singulis annis michi et
heredibus meis vel meis assignatis pro tenemento supra,dicto
un&m marcam argenti ad festum Nativitatis beati Johannis
Bantiste oro omni servicio et seculari demanda michi et
hertdibus'meis pertinente inperpetuum. Et ego supradictus
Gilbertus de Chalcore et heredes mei totum tenementum supra,-
dictum cum omnibus suis pertinenciis supradicto Johanni
Loveday et heredibus suis vel suis assignatis contra o-mnes
gentes iarrantizabimus, acquietabimus inperpetuum, _et defen-
demus. In cuius rei testimonium presentem cartam indentatam
sigilli mei inpressione roboravi. Hiis testibus. Galfrido de
Liuyntone, J5hanne de Chausy, Johanne de la Croyz, Radulpho
Lovirday, Henrico de Cliftone, Simone atte Hethe, Jolanne
Ruel, e[ aliis. Dat. apud Garynges vicesimo tercio die Martii.
Anno regni regis Edwardi fiUi regis Edwardi nono.

Beol .' circular, red wax, bird.
End,orsed,.' Carta Gilberti de Chalkore de Elvedeneslond

facta Johanni Loveday tantum. clviii.
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cvII.
26 Mnr.,9 Edw. II., 1316. Gilbert d,e Chalcore grants to J.
Loued,ay the reuersion of a portion of Eastfi.eld,, Elaend,en,leased,
to Ad,am de Hoghton for a term of L2 years, wi,th atlrcr proa'isions.

IT. 42. Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris
vel audituris Gilbertus de Chalcore salutem in domino. Sciatis
quod cum ego per cartam meam feofiassem magistrum Adam
de Hoghtone de quadam pecia terre cum pertinenciis in
Garynges que vocatur Estfeld, tenendam ad terminum duo-
decim arlnorum. Ita videlicet quod si contingat ipsum Adam
temam predictam ultra predictos duodecim &nnos velle retinere
tunc ipse vel heredes sui vel tenentes tenementi predicti
redderent michi et heredibus meis quatuor solidos ad terminos
in scripto inter me et ipsum Adam ind.e confecto contentos.
Et quia ego supradictus Gilbertus de Chalcore feofiavi Johannem
Loveday et, heredes suos de toto tenemento quod habui in
Garynges quod vocatur Elvendeneslond, cum omnibus suis
pertinenciis, de quo quidem tenemento predicta pecia terre quo
vocatur Estfeld est membrum et parcella. Et ego eidem
Johanni totum predictum tenementum integrum quantum in
me est vel esse poterit dedi et concessi, Buper qua donacione et
concessione volo et concedo pro me et heredibus meis quod
predictus Johannes Loveday et heredes sui habeant et teneant,
totam predictam parcellam terre, que vocatur Estfeld simul
cum predicto tenemento de Elvendene, quod ei prius demisi, si
contingat ipsum Adam post predictos duodecim annos dimittere
vel etiam predictos quatuor solidos annui redditus per manus
predicti Ade de Hoghtone et heredum suorum pro tenemento
predicto percipiendos, si contingat ipsum Adam vel heredes
suos predictam peciam terre velle retinere. In cuius [elc.
seali,ngl. Hiis testibus. Galfrido de Lallyntone, Johanne de
Chausy, Radulpho Loveday, Johanne de la Croyz, Henrico
de Cliftone, Simone atte Hethe, Johanne Ruel, et aliis. Dat.
apud Garl,nges vicesimosexto die Marcii anno regni regis
Edwardi filii regis Edwardi nono.

Seal .' circular, blaok wax, fleur-de-lis.
End,arsed,.' Gorrynges. cxlviii.

CVIII.
6 May,9 Ed,w. IL,1316._ _ Ro-ger_le-Cras grants to.J. Loaed,ay etc.

a nlessuage in a fi,eld, called, ' Caurnbecroft' in Gor'ing.

II. 39. Sciant [otc.] quod ego Rogerus le Cras de Stretlee dedi
[etc.] Johanni filio R,.L. et S. uxori eius et J. filio eiusdem J. unum
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mesua,gium cum pertinenciis in Garyngg', sine ullo retenemento,
illud scilicet mesuagium quod scitum est inter ca,mpum que
vocatur Coumbecroft et mesuagium Ricardi Beryn. Habendum
et tenendum predictum mesuagium cum omnibus suis pertinen-
ciis eisdem Johanni fiIio R,., et, S. uxori eius et J. filio Johannis
et heredibus ipsius J. filiot Roberti de corpore suo procreatisde
capitalibus dominis [etc.]. Et si contingat [etc. Remainders
as a,boue to (l) Richartl d,e la Ryaere, (2) John d,e la Ryaere, (3)
Richard, son of Roger Loued,ay.f Et ego predictus Rogerus Ie
Cras et heredes mei vel mei assignati eisdem Johanni fllio R,,,
et S. et J. fllio J. et heredibus ipsius J. filii R. predictis lanil, to
R. and, J. d,ela Ryaere and, to R. Loueclay] predicta tenementa
cum pertinenciis contra omnes homines warrantizabimus
imperpetuum. In cuius rei testimonium preseutem cartarn
sigilli mei munimine duxi roborandum. Hiistestibus. Gilberto
de Chalkore, B,adulpho Loveday, Henrico de Clifton', Willelmo
Launval, Simone atte Hethe, Waltero filio Willelmi Osebern,
et aliis. Dat. apud Garyngg' die Martis proxima post festum
Invencionis sancte crucis. Anno regni regis Edwardi filii regis
Edwardi nono.

End,orsed,.' L Carta Rogeri le Cras de uno mesuagio cum
pertinenciis in Garyrrgges. Garyngges.

2. ten. Willelmi North.l

CIX.
3 Ad., 10 Ed,w. II., 1316. Gilbert d,e Chalcore quitclaims to J.
Loaeilay hi,s rights to land,s held, by his late father ,i,n Goring,

er c ep t lI l,u en d, en sl,and, .

II.52. Noverint universi presentes et futuri, quod ego Gilber-
tus de Chalkore coucessi, remisi, et omnino de me et heredibus
meis inperpetuum quietum clamavi Johanni filio Roberti Love-
day, heredibus et assignatis suis, totum ius et clamium quod
habui vel aliquo modohabere potui in omnibus mesuagiis, terris
et' tenementis que fuerunt Gilberti de Chalkore patris mei in
villa de Gary'ngges, excepto uno mesua,gio et terra que vocatur
Elvedeneslond, cum suis ubique pertinenciis in villa predicta.
Ita quod nec ego predictus Gilbertus, heredes nec assignati mei
aliquid iuris seu clamii in predictis mesuagiis, terris et tene-
mentis seu eorum pertinenciis, excepto mesuagio et terra que
vocatur Elvedeneslond cum suis pertinenciis ut supradictum est
exigere vel vendicare quoquomodo poterimus, seu debemus
infuturum. Et preterea ego predictus Gilbertus, heredes mei

r Seo No. 207.
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et mei assignati warrantizabimus predicto Johanni heredibus
et assignatis suis quibuscumque predicta tenementa que fuerunt
predicti Gilberti patris mei in predicta villa de Garyngges,
excepto mesuagio et terra que vocatur Elved.eneslond cum
suis pertinenciis contra omnes gentes inperpetuum. In cuius
rei fetc. sea,ling). Dat. apud Garyngges die dominica proxima
post festum sancti Michaelis Arcangeli. Anno regni regis
EdwardifiliiregisEdwardidecimo. Hiis testibus. Galfrido atte
Bech, Radulpho Loveday, Willelmo Launval, Waltero Roberd,
Henrico de Clifton, Bartholomeo atte Pyrye, Simone atte Hethe.

Beal .' circular, red wax, lion.
End,msed,.' 1. De Chalkore in GorrSrng. 2. Chalker to

Loveday. xiii.

Other d,eed,s relattng to the purchase of Elaenilen by John Loaeday,

cx.
6 Dec., 10 Ed,w. II., 1316.

II. 51. Another quitclai,m i,n the same terms with the pre-
ced,ing, but add,ing the name of Sarra wife oJ John, anil d,ateil
M ond,ay on the feast of St. N icholas, 1 0 E d,w. I I . B ame witnesses.

Seal : as before.
tnd,orsed,; xiij.

CXI.
22 May, 10 Eilw. II., 1317.

II. 50. Another qu'i,tcla'i,m, to John only, and, without the
ercepti,on of Elaend,enslanil. Dated, Bund,ay after the feast of
St. Dunstan, 10 Edw. II. Bame witnesses ercept G. atte Beche
anil W. Launaal,.

Seal : as before.
Enilorsed,.' Quieta clamancia Gilberti de Chalkore facta

Johanni Loveday de omnibus tenementis que sua fuerunt
undique in Garyngges et facta anno decimo. cxlv.

CXII.
15 Aug., 77 Eilw. II., 1317.

II. 53. Another qui,tcl,ai,m in closely si,milar terms to the
preced,ing, i,ncl,ud,ing' omnibus mesuagiis, terris, tenementis,
pratis, boscis, pascuis, viis, terris, semitis, libertatibus et com-
munis.' Dated,, Mond,ay on the feast of the Assumpttion, 77
Ed,w. II. Wi,lliam Loueclay o,nxong the witnesses.

Beal : as before.
frnd,orsed,.' A release of Charkore. cix.
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CXIII.
15 Aug., 11 Eilw. II., 1317.

II. 54. Anotli,er quitclai,m 'in simi,lar but more ample form,
and, add,ing 'tam de tenementis que vocatur Chalkoreslond,
quam de tenementis que vocantur Elvedeneslond., et quadam
crofta terra que fvocatur] Sharpelithe.' Same d,ate. John, son
of Ralph Loaed,ay anxong the w'itnesses.

Beal : as before.
End,orsed,.' Quite clamancia Gilberti de Chalkore in omnibus

terris et tenementis in villa de Garingg'. clx.

CXIV.
15 l[ar., 9 Ed,w. II., 1315-6. Willi,am Sweteman grants to J.
Loaed,ay etc. a messuage 'in Goring, between those of John Puchet

and, Rich,ard, Beryn.
II. 44. Sciant [etc.] quod ego Willelmus Sweteman do Gar-

yngges dedi [etc,] Johanni filio R.L., et S. uxori eius et J. filio
eiusdem Johannis unum mesuagium cum pertinenciis in Garyngg'
eine ullo retenemento, illud scilicet mesuagium quod scitum est
inter mesuagium Johannis Puchet et mesuagium Ricardi
Beryn. Habendum et tenendum predictum mesuagium cum
omnibus suis pertinenciis eisdem Johanni filio R,., et S. uxori
eius et J. filio J. et heredibus ipsius J. filiot R,. de corpore
suo procreatis de capitalibus dominis [etc.]. Et si contingat
[etc. Rema'ind,er as aboue, to (ll Richard, d,ela Ryaere, (2) John il,e
la Ryoere, (3) Richaril son of Roger Loaed,ayf. Et ego predictus
Willelmus Sweteman et heredes mei vel mei assignati eisdem
Johanni filio R,., et S., et J. fi.lio J. et heredibus ipsius J. filii R.
predictis. Et predicto fetc. to R. anil, J. d,e l,a Ryaere, and, to
Richaril, Loaeilayl predicta tenementa cum pertinenciis contra
omnes homines warrantizabimus imperpetuum. In cuius rei
testimonium presentem cartam sigilli mei munimine duxi
roborandum. Iliis testibus. Gilberto de Chalkore, Radulpho
Loveday, Henrico do Cliftone, Willelmo Launval, Simone atte
Ilethe, Waltero filio Willelmi Osebern, et aliis. Dat. apud
Garyngg' die Lune proxima post festum sancti Gregorii pape.
Anno regni regis Edwardi fllii regis Edwardi nono.